PSALMUS 41.

QUEMADMODUM desiderat cervus ad fontes aquárum: * ita desidérat ánima mea ad te Deus.

Sitívit ánima mea ad Deum fortem vivum: * quando véniam, et apparebo ante fáciem Dei?

Fuérunt mihi lácrymæ meæ panes die, ac nocte: * dum dicitur mihi quotidie: ubi est Deus tuus?

Hæc recordátus sum, et effúdi in me ániam meam: * quóniam transibo in locum tabernáculi admirábilis, usque ad domum Dei.

In voce exultatiónis, et confessiόνis: * sonus epulántis.

Quare tristis es ánima mea? * et quare contúrbas me?

Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi : * salutáre vultus mei, et Deus meus.

Ad meípsum ánima mea conturbáta est : * proptérea memor ero tui de terra Jordánis, et Hermóniim a monte mó dico.

Abyssus abyssum Invocat, * in voce cataractárum tuárum.

Omnia excélsa tua, et fluctus tui * super me transié- runt.

In die mandávit Dóminus misericórdiam suam : * et nocte cánticum ejus.

Apud me orátio Deo vitæ meæ ; * dicam Deo : Suscéptor meus es.

Quare oblitus es mei ? * et quare contristátus incédo, dum affligit me inimicus ?

Dum confringúntur ossa mea ; * exprobráverunt mihi, qui tribulant me inimíci mei.

Dum dicunt mihi per singulos dies : ubi est Deus tuus ? * quare tristis es, ánima mea ? et quare contúrbas me ?

Spera in Deo, quóniam adhuc confitébor illi : * salutáre vultus mei, et Deus meus.

Gloria Patri. Sicut erat, etc.

Et repetitur Antiphona :

Effúndam super vos aquam mundam, et mundabimini ab ómnibus inquinaméntis vestris, dicit Dóminus.

Completa Antiphona, Pontifex, deposita mitra, sur- git, et stans versus altare, dicit :

Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Pater noster, secreto usque ad

Ÿ. Et ne nos indúcas in tentatiónem.

Ŕ. Sed libera nos a malo.

Ÿ. Dómine, exáudi oratiónem meam.

Ŕ. Et clamor meus ad te véniat.

Ÿ. Dóminus vobíscum.

Ŕ. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

OMNIPOTENS sempitérne Deus, qui dedisti fámulis tuis in confessióne veræ fidei, ætérnæ Trinitátis glóriam agnóscere, et in poténtia majestátis adoráre Unitátem : quæsumus, ut ejúsdem fidei firmitáte, ab ómnibus sem- per muniámur advérsis.

ADESTO supplicatióibus nostris, omnipotens Deus, et quod humilitátis nostræ geréndum est ministério, tuæ virtútis impleátur efféctu.

DA, quæsumus Dómine, elécto nostro ; (In plurali pro pluribus, et in genere masculino, nisi omnes sint fœminæ.) ut sanctis edóctus mystériis, et renovétur fonte Baptismatis, et inter Ecclesiæ tuæ membra nu- merétur. Per Christum Dóminum nostrum. ŕ. Amen.

Deinde Pontifex, accepta mitra, et baculo Pastoralis, procedit cum toto suo Clero, ut supra, ad fores Ecclesiæ : ibique in limine, deposito baculo, et retenta mitra, sedet in faldistorio. Catechizandus vero extra limen genuflectit, e regione Pontificis. Et si sint plures mares, et fœminæ, illi ad dexteram Pontificis, hæ vero ad sinistram statuantur.